


Reģistrējas
ar savas bibliotēkas izsniegto 

lietotāju un paroli 
(Mana bibliotēka)



No saraksta izvēlas savu bibliotēku, 
kurā piešķirti autorizācijas dati: 

lietotājvārds un parole

Ievada bibliotēkas piešķirto 
lietotājvārdu

Ievada bibliotēkas piešķirto paroli

<Reģistrēties>



Ievada derīgu e-pasta adresi

Ievada paroli
Ievada paroli atkārti

Apstiprina [ V ] ievērot e-GRĀMATU 
lietošanas noteikumus

<Reģistrēties>



Sistēmas paziņojumi: 

Jūsu lietotājs ir veiksmīgi apstiprināts.

Jums ir nosūtīts e-pasts ar reģistrācijas apstiprinājuma saiti. 

Lūdzu, atveriet nosūtīto saiti, lai aktivizētu Jūsu lietotāju. 

UZMANĪBU, saite ir derīga 1 stundu. Ja jūs neatvērsiet šo saiti stundas
laikā, reģistrācijas darbības būs jāatkārto.



Ievada e-pasta adresi

Ievada paroli

<Ienākt>



Manas bibliotēkas

Apstiprinājums par veiksmīgu 
pieslēgšanos sistēmai Mana lasītāja konta informācija



Izvēlas grāmatu tēmas

Izvēlas jaunākās 

Izvēlas populārākās,
visaugstāk novērtētās

Meklē pēc autora, nosaukuma: 
Vladimirs Kaijaks

Kaijaks
Meitene no nekurienes

nekur



Mana lasītava
Lasīt izvēlēto grāmatu



Izsniegtās grāmatas

Lasīt izvēlēto grāmatu

Iespēja atteikties no 
grāmatas lasīšanas

pirms termiņa

Izlasītās grāmatas



Svarīgi!

• Ierobežojumi:
• Ja lasītājs ir parādnieks kādā no bibliotēkām, lasīšana nav iespējama;

• Grāmata tiek izsniegta uz 2 nedēļām.

• Pagaidu ierobežojumi (limitēts grāmatu piedāvājums 3td e-GRĀMATU bibliotēkā):
• Vienlaicīgi var lasīt 2 grāmatas;

• Mēneša laikā var lasīt ne vairāk kā 6 grāmatas;

• Atkārtota grāmatas lasīšana netiek piedāvāta.

Neskaidrību gadījumā lūdzam vērsties savā bibliotēkā!


